
2023 年 8 月吉日 

一般社団法人 広島・岡山県病院薬剤師会 

関係者の皆様 

株式会社ユニヴ  

ファーネット事務局 

＜2025 年卒薬学部対象＞広島・岡山県病院業界研究会 参加ご協力のお願い 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社 株式会社ユニヴは「薬学生専門就活サイト ファーネット」を運営しており、病院

求人掲載数 NO.1 の就活サイトとして、全国 78 校の薬系大学に病院求人情報を発信するとともに、病院業界の採用活動を支援しております。 

この度、弊社は広島・岡山県病院薬剤師会様主催の「2025 年度卒業予定（現 5 年生）薬学生」を対象とした、オンライン業界研究会を実施にあ

たり、運営面で協力させて頂きます。本企画の特徴は、広島・岡山県病院薬剤師会所属の病院様限定でご案内しております。広島・岡山県の病院の

特徴や働き方、病院薬剤師の活躍の場を広く知っていただき、病院に興味関心を持つ薬学生の底上げに貢献できればと考えております。つきまして

は、貴院には是非イベントにご参加頂きたく、何卒ご検討を宜しくお願い申し上げます。当日は、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、オン

ラインにてご参会いただき 、貴院の概要や仕事の内容等を学生にご紹介いただければ大変幸甚に存じます。 

ご面倒ながら、8 月 11 日（金）までに Google アンケートにて出欠のお返事を賜りたくお願い申し上げます。今後ともご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

記 

＜目的・思い＞ 

これから就職活動が活発になる薬学生の皆さんに、貴院の特徴、働き方、新卒入社 1～5 年目までの教育制度、キャリアステップなど、地域医療に

全力で貢献するリアルな病院薬剤師の魅力・やりがいをお伝え頂き、医療人としての知見を広げるご支援をお願い致します。 

インターンシップ・見学へとつなげて頂きながら、貴院広報を目的に、ぜひご参加ください。 

＜開催日時＞ 

・11 月 26 日(日) 13：00～16：10（予定）※30 分×5 ターム（各ターム間 10 分休憩） 

＜規模＞ 

・病院数：広島・岡山県病院薬剤師会所属病院 20～30 病院（お申込み状況に応じて調整） ※グループ本部としても参加可能です。 

・学生数：60～80 人（薬学生 5 年生をメイン対象としながら全学年にご案内します。） 

＜参加費用＞ 

・無料  ※ファーネット 2025 への掲載をお願い致します（無料）。 

＜形式＞ 

・オンライン会議ツール「ZOOM」を利用したイベントになります。 

＜お申込み方法＞ 

・下記 Google お申込み書の所定欄に御入力頂をお願い申し上げます。なお、ご質問ご要望等のご連絡は、下記までお願い致します。 

▶ https://forms.gle/ZCp8WWAB9zVuYe3W8 

株式会社ユニヴ ファーネット事務局 小川 

MAIL：pha-net.jimu@univ.co.jp 

TEL: 06-6361-3601（平日 8：45～17：45） 

以上 

株式会社ユニヴ  ファーネット事務局 


